源城区各镇人口情况

单位：户、人

	镇 别
	总户数
	总人口
	其           中

	
	
	
	男
	女
	非农业人口

	总   计

埔前镇

源南镇

源西办事处

东埔办事处

上城办事处

新江办事处

高埔岗农场
	121610

12306

7236

19308

34844

29108

17954

854
	300533

41417

22661

49863

77604

63989

41877

3122
	152983

20510

11327

25117

39860

32919

21695

1555
	147550

20907

11334

24746

37744

31070

20182

1567
	282173

41092

21243

40330

71228

63534

41624

3122


—57—

东源县各镇人口情况

单位：户、人

	镇  别
	总户数
	总人口
	其           中

	
	
	
	男
	女
	非农业人口

	总  计
义  合
黄  田
康  禾
黄  村
叶  潭
蓝  口
柳  城
曾  田
船  塘
上  莞
骆  湖
	127959

3537

5249

4090

8826

6403

8829

5979

3854

14996

7849

4389
	516760

18871

22006

21027

44051

30348

37140

21969

17331

66013

32808

18702
	265942

9594

11506

10910

22623

15575

18982

11281

8873

33828

17011

9644
	250818

9277

10500

10117

21428

14773

18158

10688

8458

32185

15797

9058
	62411

2630

2477

1061

2438

1693

4501

3648

1321

4546

2393

1203
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东源县各镇人口情况(续)
单位：户、人

	镇  别
	总户数
	总人口
	其           中

	
	
	
	男
	女
	非农业人口

	顺  天

灯  塔
仙  塘

锡  场

新  港

双  江
漳  溪

涧  头
半  江
新回龙
附城及县直
	3720

8249

8724

2403

5180

3398

4077

2397

2924

2250

10636
	17584

34046

25371

9055

14338

14837

18975

16031

10466

9591

16200
	8970

17665

12977

4606

7460

7642

9625

8172

5511

5004

8483
	8614

16381

12394

4449

6878

7195

9350

7859

4955

4587

7717
	849

4933

3909

993

3513

852

939

1162

659

491

16200


注：附城及县直人口是指附城派出所所辖户籍人口，县直党政机关、企事业单位的干部职工及家属的现有人口。
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和平县各镇人口情况

单位：户、人

	镇  别
	总户数
	总人口
	其           中

	
	
	
	男
	女
	非农业人口

	总  计

阳  明
大  坝

上  陵

下  车

长  塘

优  胜
贝  墩

古  寨

彭  寨
林  寨

东  水

公  白

礼  士

合  水

俐  源

热  水

青  州
	119605

26056

9753

6334

4649

4732

3372

7502

3948

13881

6361

8258

2663

3701

6863

4037

3670

3824
	487534

88436

37306

26576

22242

20967

15480

27721

13356

65035

26818

36822

11762

17856

26655

18188

16632

15682
	249007

46012

19230

13579

11016

10702

7726

14118

6588

32665

113809

18616

6167

9189

13621

9257

8536

8176
	238527

42424

18076

12997

11226

10265

7754

13603

6768

32370

13009

18206

5595

8667

13034

8937

8096

7506
	67078

45023

1559

1255

1407

1130

801

2237

786

3750

1745

2189

529

616

1284

697

1268

801
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龙川县各镇人口情况

单位：户、人

	镇  别
	总户数
	总人口
	其           中

	
	
	
	男
	女
	非农业人口

	总  计

老  隆

佗  城

鹤  市

紫  市

登  云

丰  稔

四  都

黄  石

黎  咀

车  田
龙  母

铁  场
	220638

47358

9287

6997

7657

5251

9032

4875

3826

6783

13341

9304

14637
	861319

102582

38328

29064

30370

22470

37380

18410

16869

28906

57724

48349

69803
	438405

53404

19157

14595

15547

11338

18384

9338

8348

14984

29711

24812

35101
	422914

49178

19171

14469

14823

11132

18996

9072

8521

13922

28013

23537

34702
	148052

100867

4439

2025

1135

1946

1925

724

764

1375

2534

2427

3498
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龙川县各镇人口情况(续)
单位：户、人

	镇  别
	总户数
	总人口
	其           中

	
	
	
	男
	女
	非农业人口

	赤  光

回  龙
麻布岗

通  衢
贝  岭

黄  布

细  坳

上  坪
田  心
附  城
义  都
新  田
岩  镇
	7751

5953

7729

8134

3700

6259

4451

6324

6450

14101

5098

2530

3810
	38281

28294

37126

35889

16447

27931

20075

27618

36054

35065

24914

15670

17700
	19290

14607

18914

18321

8390

14165

10121

13984

18303

17808

12806

7987

8990
	18991

13687

13212

17568

8057

13766

9954

13634

17751

17257

12108

7683

8710
	1965

849

2222

1410

868

1144

844

1583

1082

10187

718

533

988
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紫金县各镇人口情况

单位：户、人

	镇  别
	总户数
	总人口
	其           中

	
	
	
	男
	女
	非农业人口

	总  计

紫  城

附  城

乌  石

中  坝

敬  梓

水  墩

龙  窝
苏  区

南  岭

瓦  溪
九  和

蓝  塘

凤  安

好  义

上  义

古  竹

义  容
临  江

柏  埔

黄  塘
	193698

49948

12254

8005

7946

4633

4098

14418

3386

3040

6871

6542

13316

4170

2701

4269

13057

12416

7075

6544

9009
	801607

134937

39805

44537

37301

27959

21937

70206

13929

17411

31006

26871

65009

22110

14339

21669

53496

52045

28114

32933

40593
	409872

70518

20551

22157

18654

13856

11137

36013

9698

8844

16149

13817

33384

11262

7186

11201

27706

25629

14821

17144

20145
	391735

64419

19254

22380

18647

14103

10800

34193

9631

8567

14857

13054

31625

10848

7153

10468

25790

26416

13293

15789

20448
	206477

129382

6546

2812

1690

873

496

3614

854

614

1685

2300

7535

1351

1234

2352

27424

6194

4635

2473

2413
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连平县各镇人口情况

单位：户、人

	镇  别
	总户数
	总人口
	其           中

	
	
	
	男
	女
	非农业人口

	总  计

元  善
上  坪

内  莞
陂  头

溪  山
隆  街

油  溪

田  源

忠  信

高  莞
大  湖

三  角

绣  缎
	96596

24278

7103

4212

6734

3708

10396

7957

3065

12272

4695

6147

2910

3119
	373512

70531

29546

16094

29705

15813

39150

33914

11679

56766

21253

21152

14005

13904
	193165

36662

14970

8250

15266

8073

20020

16962

6050

31816

10461

10624

7059

6952
	180347

33869

14576

7844

14439

7740

19130

16952

5629

24950

10792

10528

6946

6952
	79563

38959

1734

1264

2700

696

3741

1802

2420

21085

876

2971

173

1142
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